
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Kněževes 
Sídlo Kněževes, 270 01 Kněževes 
Den a číslo registrace 7. 2. 2003; ŽP 206/1 - 121/03/19 
Identifikační číslo osoby HS 47014806 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Věnek Gregor, Přílepy 60, 769 01 Přílepy 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Radek Gregor, Na Pachťárně 402, 270 01 
Kněževes              

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

 Bc. Jan Gregor, Na Pachťárně 402, 270 1 Kněževes 
Miroslav Franěk, Krokova 104, 270 01 Kněževes 
Bronislav Mrhal, Přílepy č. 35, 270 01 Kněževes 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Honitba zaujímá prakticky katastrální území obcí Kněževes a Přílepy. Výchozí bod je u 
železničního přejezdu silnice č. 6 Praha – Karlovy Vary na trati Louny – Rakovník. Odtud vede 
hranice honitby po st. Silnici č. 6 směrem na K. Vary, dále po hranici katastrálních území obcí 
Kněževes a Hořesedly na polní cestu Kněževes – Hořesedly a po elektrickém vedení VN 
k Hájovskému potoku, po něm na polní cestu a na silnici Hořesedly – Kolešovice. Po této silnici 
vede hranice na Josefskou cestu a dále po hranici k. ú. obcí Kněževes – Kolešovice až 
k Hájovskému potoku a po potoce na hranici k. ú. Kněževes – Kolešovice na železniční trať 
Krupá – Kolešovice. Po trati a po hranici katastrů přes Kolešovský potok nejprve středem dolní 
části přední jámy a dále pak středem zadní jámy a po cestě k lesu Na vinici. Krajem lesa Na 
vinici ke křížku. Odtud po polní cestě směrem na Nouzov, odtud severním směrem po hranici 
k. ú. na Kamennou jámu, po ní k Panské louce. Dále po mezi a po meliorační strouze 
k Rivolovic chaloupce na Kolešovickém potoce. Po potoce k brodu a odtud na sever středem 
poslední jámy a po hranici k. ú. k Rakovnickému lesu. Středem Radlické jámy po kraji 
Rakovnického lesa až k meliorační strouze a po ní lesním porostem na trať Louny – Rakovník, 
tuto křižuje a pokračuje po kraji lesa a po hranici k. ú. obcí  



Kneževes – Olešná na železniční přejezd polní cesty z Olešné, na trati Louny – Rakovník. Po 
této trati vede hranice honitby směrem na Louny až do výchozího bodu na železničním přejezdu 
na státní silnici č. 6. 


